Spondair

hircania

us sylla: quem imitatis sub quo militasti: qui tibi erat affinitate deiunctus: nam cum sylla pacata sibi italia dictatu ram iniisset & suos omnes diuitis fatiaret pompeium sibi affinitate deiunxit iussu Antisteam Antistii sui patro ni in causam ambitus repudiare: & amiliam priuignam suam e metello & scauro genitam ducere. Doceat dice dere: suo exemplo qui dictaturam deposuit. Regno: tyrannide. Post cilicas: ab indignitate rei conquestio actis: quod benemeritis de patria hostis eius acerrimus iniustissime habeatur & pompeio committatur expugnandus ut cilices & mithridates. Cilicas: uagos pyratas ex cilicia qui etiam per nostrum mare ad hostiam usq; discurre bant. Ponticam: in ponti regem gesta. Regis lassu: mithridatis defaigati tum senio tum belli diarturnitate: quia per quadraginta annos & amplius gestum est. Vix consumata uen. bar. uix finita pontico ueneno. est enim pon tus ueneni ferax. & hoc ideo dixit: quia cum de mithridate sylla triumphasset & inde lucullus postea eum attriuis set pompeius atq; ipsum opprimendum ad petram castra mouisset accepit nuncium mithridatem per pharnacis filii seditionem: mortem sibi consciuisse ac male tentatum ueneno spiritum ferro expulisse. plutarchus & floruz aiunt. Vltima prouincia: ultimus hostis debelandus tanquam prouincia.

COMNIBO. Trepid. i. dubium: quia incertus erat milo absolueretur ne an tolleretur. & in exilium missus est. Medias le. i. comunes. Pompeiana si. quia exercitus pompeii circundedit forum. Reum: accusatum. Nunc quoq; adeo inquit facile per uim omnia facere sicut pompeio: & cum in senectute sit bellum quoq; gerere possit: adducit in inuidia. Lassum: senio confectum. Priuata. sine magistratu. Cuiuslibet ar. quia syllam se cutus est ciuilia bella gerentem contra marium. Docilis: peritus. Syllam ma. sceler. nam contrariae factiois fuit pompeius. i. syllanae caesar uero mariana. Sylla (auctore fueto.) caesari multos marios inesse dixit. Magistrum sce. ad irrisionem dicit: nam sylla perniciosissimus & crudelissimus omnium romanorum fuit: qui tot milia roma norum in campo martio cecidit: & multos nobiles ac patricios uiros interfici iussit. Vtq; seapostrophat ad pom peium & per similitudinem caedis auidum fuisse ostendit non alter q; tigres quae cum semel armentorum sangui nem hauserint: satiari non possunt: sic & tu pompeii cum ciuilia bella tractare cepisti ab eis desistere nescis. Sitis. i. sanguinis. Tigres: animalia sunt tremenda: crudelitatis quae in hircania abundant: speciem pro genere ponit ut Virgilius. Hircanaeque admorant ubera tigres. At earum truculentia maxime probatur cum maternis cu tis incitantur: cum catulorum insistant captoribus: & (ut dicit Solinus) succedent sibi equites licet. & asta quan tolubet fuga amoliri praedam uelint: nisi in praesidio maria fuerint: frustra est aelsum omne notantur frequen